[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－０４４
２０１９年９月１３日
ゾーン・チェアパーソン
各ライオンズクラブ会長　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー		Ｌ 小髙　左起子
地区災害支援委員長	Ｌ 水野　恭成

令和元年台風第１５号災害支援金について
[bookmark: _GoBack]
拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、９月８日～９日に上陸した台風15号の影響で、甚大な被害が発生いたしました。９月１３日現在、千葉県内にて今なお断水や停電等の被害が続いております。被害に遭われた多くの皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

当地区では地区緊急災害支援センター及び地区災害支援復興サポート委員会を設置し、メンバーの皆様には任意ですが支援金のご協力をお願いすることを決議しました。下記の通り指定献金口座を設けましたので、ご支援の程宜しくお願い申し上げます。

被災地域の一日も早い復興を願い、皆様の多大なるご支援とご協力を心よりお願い申し上げます。
　敬具
記

【　振 込 先　】：千葉銀行　本店営業部　普通預金　３９１６７９３
ライオンズクラブ国際協会３３３-Ｃ地区
　　　　　　　 地区緊急災害支援センター キャビネット会計 瀧本　和男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（タキモト　カズオ）
※通常の地区費等の振込先と異なります。

＊クラブでお取りまとめの上、クラブ名にてご送金下さい。

【　振込期限　】：２０１９年９月３０日（月）
以上
image2.png